



ХАТТАМА

Алматы қаласы

«31» шілде 2023 жыл

Байқау кеңесі отырысының № 3 хаттамасы

Алматы қ. Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының
ШЖҚ «Қалалық кардиологиялық орталық» КМК
Байқау кеңесінің отырысы

Кәсіпорынның толық атауы: Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық басқармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы «Қалалық кардиологиялық орталық» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны.

Орналасқан жері: Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 93

Отырысты өткізу нысаны-бейне байланысты пайдалана отырып, бетпе-бет дауыс беру.

Отырысты шақырудың бастамашысы - Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық басқармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы «Қалалық кардиологиялық орталық» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны (бұдан әрі-Кәсіпорын).

Дауыс беруге қатысатын Байқау кеңесінің мүшелері:

Төраға: Несіпқалиев А.Ж. – «Сенім» ДСЖЖСО» РҚБ Алматы филиалының төрағасы

Мүшелері:

Иманғалиева Л.Т. – Алматы қ. ҚДСБ басшысының орынбасары

Кенекеева А.Е. - №4 ҚКА заңгері

Буркитбаев Е.Ө. – «Астана медицина университетінің» аға оқытушысы

Байқау кеңесінің отырысын өткізуге арналған кворум-бар және Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 1 наурыздағы "Мемлекеттік мүлік туралы" Заңының және Алматы қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 26 желтоқсандағы № 4/568 "Алматы қаласы Денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынның Байқау кеңесінің отырыстарын шақыру және өткізу тәртібі туралы" қаулысымен бекітілген талаптарына сәйкес келеді.

Шақырылғандар - жоқ

БАЙҚАУ КЕҢЕСІНІҢ КҮН ТӘРТІБІ

1. Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының «Қалалық кардиологиялық орталығы» ШЖҚ МКК директоры лауазымына орналасуға конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалардың ұсынылған құжаттарды қарауы туралы.

Күн тәртібін жариялау қорытындысы бойынша дауыс беру ұсынылды:

"Қарсы емес" - 4 дауыс (Несіпқалиев А., Иманғалиева Л., Кенекеева А., Буркитбаев Е.)

"Қарсы" - 0 дауыс

"Қалыс қалды" - 0 дауыс

Күн тәртібі бойынша Байқау кеңесінің шешімі:

Ұсынылған күн тәртібі бекітілсін.

ТЫНДАЛДЫ:

ҚКО Байқау кеңесі хатшысының м.а., мамандар бөлімінің басшысы А.Ж. Алиева:

- Қайырлы күн құрметті Байқау кеңесінің мүшелері.

Денсаулық сақтау саласындағы Байқау кеңесі бар шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның атқарушы органының немесе алқалы атқарушы органының басшысының функцияларын жеке-дара жүзеге асыратын басшысының бос лауазымына орналасу Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 27 мамырдағы № ҚР ДСМ-58/2020 «Денсаулық сақтау саласындағы байқау кеңесі бар шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның атқарушы органының немесе алқалы атқарушы органы басшысының функцияларын жеке-дара жүзеге асыратын басшының бос лауазымына конкурс өткізу қағидаларын бекіту туралы» бұйрығында айқындалған тәртіппен өткізілетін конкурстық іріктеу негізінде жүзеге асырылатыны белгілі.

Сонымен, атқарушы органның немесе шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорынның алқалы атқарушы органы басшысының функцияларын жеке-дара жүзеге асыратын бос лауазымына конкурс өткізу қағидаларында көзделген нормаларды орындау үшін кәсіпорынның Денсаулық сақтау саласындағы байқау кеңесімен кәсіпорынның Байқау кеңесі конкурс өткізу туралы шешім қабылдады, конкурс өткізудің шарттары, күні мен орны айқындалды, конкурс өткізу туралы хабарландыруды жариялау қамтамасыз етілді.

Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық басқармасының ШЖҚ "Қалалық кардиология орталығы" КМК директорының бос лауазымына орналасуға конкурс өткізу туралы хабарландыру 2023 жылғы 13 шілдеде Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының және кәсіпорынның ресми сайтында жарияланды.

Осы хабарландыруға сәйкес конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалар құжаттарды кәсіпорынның кадр қызметіне қолма-қол тәртіппен, пошта арқылы немесе электрондық пошта мекенжайына: **kardiocenter_almaty@mail.ru** 14 шілдеден бастап күнтізбелік он бес күн ішінде, яғни 2023 жылғы 28 шілдеге дейінгі мерзімді қоса алғанда тапсыруы керек болатын.

Сонымен, 2023 жылғы 28 шілдедегі жағдай бойынша конкурсқа қатысу туралы құжаттарды кандидат Куанышбекова Роза Тохтаналиевна ұсынды.

Кандидат ұсынған құжаттар Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2009 жылғы 26 қарашадағы №791 «Денсаулық сақтау қызметкерлері лауазымдарының біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы» бұйрығымен белгіленген денсаулық сақтау ұйымы басшысының лауазымына қойылатын біліктілік талаптарына және Қазақстан Республикасы Еңбек кодексінің 26-бабы 1-тармағының 3) тармақшасында және 2-тармағының 2) және 3) тармақшаларында көрсетілген талаптарға сәйкес келеді.

Денсаулық сақтау саласындағы Байқау кеңесі бар шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның атқарушы органының немесе алқалы атқарушы органының басшысының функцияларын жеке-дара жүзеге асыратын басшысының бос лауазымына орналасу Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 27 мамырдағы № ҚР ДСМ-58/2020 «Денсаулық сақтау саласындағы байқау кеңесі бар шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның атқарушы органының немесе алқалы атқарушы органы басшысының функцияларын жеке-дара жүзеге асыратын басшының бос лауазымына конкурс өткізу қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына сәйкес Байқау кеңесі ұсынылған құжаттардың лауазымға қойылатын біліктілік талаптарға сәйкестігін қарайды және құжаттарды қабылдау мерзімі аяқталған күннен бастап екі жұмыс күні ішінде қатысушыларды әңгімелесуге жіберу туралы шешім қабылдайды және кандидаттарды жіберу туралы шешім қабылданған күннен бастап үш жұмыс күні ішінде әңгімелесу өткізеді.

Осыған байланысты Байқау кеңесінің қарауына қатысушыны әңгімелесуге жіберу және шешім қабылдау үшін қатысуға жіберілген кандидатпен әңгімелесу өткізу туралы мәселе енгізілді.

Баяндаманы талқылағаннан кейін дауыс беру ұсынылды:

1. Р. Т. Куанышбекованы әңгімелесуге жіберу.

2. 02 тамыз сағат 15.00-де бейнебайланысты пайдалана отырып, күндізгі режимде әңгімелесу өткізу кестесі белгіленсін.

3. Байқау өткізу жөніндегі Байқау кеңесінің қызметін қамтамасыз ететін уақытша хатшы Ж.А. Алиева осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.

Байқау кеңесінің күн тәртібіндегі мәселе бойынша Байқау кеңесінің мүшелері дауыс берді:

«Қарсы емеспін» -4 дауыс (Несіпқалиев А., Иманғалиева Л., Кенекеева А., Буркитбаев Е.)

«Қарсы» - 0 дауыс

«Қалыс қалды» - 0 дауыс

ҚКО Байқау кеңесінің төрағасы А.Ж. Несіпқалиев:

- ұсынылған ұсынысқа дауыс берулеріңізді сұраймын.

Ұсынылған мәселені қарап, «Мемлекеттік мүлік туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 149-бабын, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 27 мамырдағы № ҚР ДСМ-58/2020 «Денсаулық сақтау саласындағы байқау кеңесі бар шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік кәсіпорынның атқарушы органының немесе алқалы атқарушы органы басшысының функцияларын жеке-дара жүзеге асыратын басшының бос лауазымына конкурс өткізу қағидаларын бекіту туралы» бұйрығын басшылыққа ала отырып, **Бақылау кеңесі бірауыздан ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

Күн тәртібі мәселесі бойынша бірауыздан шешім қабылданды:

1. Р. Т. Куанышбекова әңгімелесуге жіберілсін.

2. 02 тамыз сағат 15.00-де бейнебайланысты пайдалана отырып, күндізгі режимде әңгімелесу өткізу кестесі белгіленсін.

3. Байқау өткізу жөніндегі Байқау кеңесінің қызметін қамтамасыз ететін уақытша хатшы Ж.А.Алиева осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.

Бүгінгі отырыстың қарауына шығарылған барлық мәселелер талқыланып болғандықтан, кәсіпорынның Бақылау кеңесінің отырысы жабық деп жарияланады.

Төраға: Несіпқалиев А.Ж.

Хатшы м.а.: Алиева Ж.А.

Мүшелері:

Иманғалиева Л.Т.

Кенекеева А.Е.

Буркитбаев Е.Ө.

